证券代码：000705      证券简称：浙江震元     公告编号：2015-015

浙江震元股份有限公司关于举行 2014 年度

现场业绩说明会暨投资者接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为进一步增进与投资者的沟通与交流，便于广大投资者深入了解公司

情况，加强投资者关系管理，公司定于 2015 年 4 月 17 日上午举行 2014 年

度现场业绩说明会暨投资者接待日活动。现将有关事项公告如下：

一、接待时间

2015 年 4 月 17 日（星期五）上午 9:30—11:00

二、接待地点

浙江省绍兴市解放北路 289 号公司七楼会议室

三、预约方式

为了更好地安排本次活动，提高本次活动的效率，请有意参与本次活

动的投资者提前与公司董事会办公室工作人员预约，并在 4 月 16 日之前，

通过传真、电话、邮件等形式将需要了解的情况和关心的问题提前提供给

公司。

预约时间：2015 年 4 月 14 日-4 月 16 日(上午 9：00-11：00 ，下午

14：00-16：00 )

预约电话：0575-85144161；传真：0575-85148805

邮箱：000705@zjzy.com

四、参与人员

公司高级管理人员。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

浙江震元股份有限公司董事会

二〇一五年四月十三日